[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 001/1984

A CÃMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO ATRAVÉS DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E AMPARADA NA LEI ESTADUAL Nº 4.745/84 RESOLVE DETERMINAR O PERÍMETRO DO DISTRITO DE LUCAS DO RIO VERDE NESTE MUNICÍPI, O QUAL PASSA A TER A SEGUINTE DESCRIMINAÇÃO.

Partindo da Sede do Distrito, pela margem esquerda do Rio Verde, até a Foz do Ribeirão, por esta, subindo pela margem esquerda até a Foz do Córrego Piúva, neste subindo pela margem esquerda até a BR 163. Seguindo pela margem direita da BR 163 até o entroncamento da estrada que da acesso ao Porto Tauá, neste seguindo pela margem direita até a Cabeceira do Rio Marape. Seguindo pela margem direita deste Rio até a Foz do Córrego Decisão. Por este subindo pela margem direita até a sua nascente, seguindo em linha seca até a MT 338. Por esta seguindo pela margem direita da mesma MT até frontal a Cabeceira do Rio Borges. Seguindo em linha seca até a mesma Cabeceira do Rio Borges até a estrada da Linha Capixaba, seguindo pela margem direita da mesma até a MT 010. Seguindo pela margem direita da MT 010 até o Rio Verde, neste subindo pela margem esquerda até a sede de Lucas do Rio Verde, fechando assim o Perímetro.

Art. 2º  - Esta resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamantino 12 de novembro de 1.984.

José Bezerra de Lima

Presidente

José Lídio Silva Lima

1º Secretário
Sérgio Roberto de Oliveira

2º Secretário

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br